
 
 

 

平成22年1月20日 

各 位          

 

 会 社 名 いちよし証券株式会社 

 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司 

 (コード8624 東証１部・大証１部) 

 問合せ先 広報室長 山 川 雅 之 

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３ 

 
 

【ハイチ大地震】 被害救援金について 

 

平成22年1月12日（現地時間）に、ハイチ共和国で発生した大地震により、同地域に甚大な被害がもたら

されています。当社は、被害を受けられた方々への支援を目的として、日本赤十字社を通じて救援金50万

円を拠出することといたしました。 

 

被災された方々には謹んでお見舞い申し上げるとともに、少額ではありますが被災された方々のお役に立

つことができればと存じます。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 


